Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"

                                  				ПРИКАЗ

                       				"27" апреля 2023 г. N 43

                                				 г. Москва

О введении в штат специалиста по воинскому учету и внесении изменений в штатное расписание

В целях организации работы по воинскому учеты в ООО "Ppt.ru" и в соответствии с Постановление Правительства РФ от 27.11.2006 N 719, приказываю:

1. Ввести в штатное расписание должность специалиста по воинскому учету в количестве 1 штатной единицы.
2. Начальнику отдела кадров Пэпэтешиной Полине Петровне в срок до 30 апреля 2023 г. подготовить проект штатного расписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор	 	Петров 				Петров П.П.
(подпись)         				 (инициал имени, фамилия)

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:		Пэпэтешина				Пэпэтешина П.П.